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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61307016E

2. Data e Regjistrimit 07/01/2026
3. Emri i Subjektit Numea
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/01/202631/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit", Pallati 68 -
Hyrja 10 - Kati 4 - Apartamenti 15 1001

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt veprimtarie ofrimin e shërbimeve të 
konsulencës së biznesit, kontrollit dhe përmirësimit të 
menaxhimit, analizës ekonomiko-financiare, mbështetjes në 
proceset e vendimmarrjes strategjike, planifikimit, 
buxhetimit dhe monitorimit të performancës së 
ndërmarrjeve.  Shoqëria mund te ofroj gjithashtu shërbime 
në fushën e organizimit të brendshëm, ristrukturimit të 
proceseve të biznesit, menaxhimit të riskut, optimizimit të 
kostove, vlerësimit të projekteve investuese dhe përgatitjes 
së planeve të biznesit. Në kuadër të veprimtarisë së saj, 
shoqëria mund të ofrojë asistencë në hartimin e strategjive të 
zhvillimit, analizave të tregut, raportimit menaxherial, si dhe 
trajnime dhe asistencë profesionale për stafet drejtuese dhe 
administrative. Shoqëria mund të kryejë çdo veprimtari tjetër 
ndihmëse apo të lidhur drejtpërdrejt ose tërthorazi me 
objektin e saj, e cila lejohet nga legjislacioni shqiptar në fuqi. 
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Kevin Perriu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 06/01/2026 Deri: 05/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Kevin Perriu
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Numea
E-Mail: kevin.perriu1@gmail.com  
Telefon: +393347638089  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-559475-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 30/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87C56E5-FD3F-434A-A420-0F87A7D2D711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A0E0560-D817-4D97-B66B-F13B81F4462B

